
Zadavaci podminky verejné zakazky
„Digitální učební pomůcky pro základní školu,

Nové Město na Moravě"
ve smyslu 827 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen
zákon) se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu. Tato veřejná zakázka malého rozsahu na
dodávky je zadávána mimo rámec zákona v souladu s ustanovením § 31 zákona podle zásad 8 6

zákona.

Zadavatel:
Základní škola Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 124, okres Žďár nad Sázavou,
Vratislavovo náměstí 124, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 70284725
zastoupené Mgr. Hanou Knapčokovou, ředitelkou školy

Kontaktní osoby:
administrátor VZ: Daniela Krejčí, tel: 566 598 355

e-mail: zakazky@nmnm.cz

Oddíl A. Předmět veřejné zakázky
1. Předmětem veřejné zakázky je dodávka nové výpočetní techniky dle specifikace uvedené v
přílohách této zadávací dokumentace.

2. Předmět veřejné zakázky je rozdělen na části:

1) výpočetní technika
- tablety, 25 ks
- USB 20ti portový průmyslový rozbočovač napájecí/synchronizační, 1 ks

2) pokročilé digitální pomůcky - stavebnice, hry
- robotická stavebnice, 13 ks
- micro:bit chytré závodní auto v3.0 včetně Microbitu, 15 ks
- BBC micro: bit kit pro chytrou domácnost, 7 ks
- Scottie Go! EDU, hra pro výuku programování, 15 ks

3) mobilní telefony
- smartphone, 8ks

Bližší technická specifikace jednotlivých položek je uvedena v příloze č.2 těchto zadávacích
podmínek. Všechny položky musí být oficiální distribuce CZ/SK se zárukou min. 24 měsíců není-li
uvedeno v zadávacích podmínkách jinak.

Pokud se v zadávací dokumentaci vyskytnou přímé či nepřímé odkazy na určité dodavatele, výrobky,
patenty, vynálezy, užitné vzor či průmyslové vzory nebo označení původu, je dodavatel oprávněn
nabídnout rovnocenné řešení.



Tyto odkazy na výrobky jsou uvedeny z důvodu zjednodušení popisu předmětu plnění, kdy popis
stanovený obecnými technickými podmínkami by nebyl přesný a srozumitelný. Tyto výrobky Ize
zaměnit za výrobky jiné s kvalitativně a technicky shodnými nebo lepšími vlastnostmi.
V případě záměny výrobku doloží vybraný dodavatel nabízené výrobky k posouzení zadavateli před
uzavřením smluvního vztahu.

3. Účastník výběrového řízení je povinen před zpracováním nabídky řádně prostudovat zadávací
dokumentaci a do své nabídky zahrnout veškeré práce a dodávky, které z této zadávací dokumentace
vyplývají.

4. Účastník výběrového řízení může podat nabídku na libovolnou část veřejné zakázky. Každá část
veřejné zakázky bude hodnocena samostatně.

5. Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky:
do 15.12.2023

6. Místo plnění veřejné zakázky: sídlo zadavatele

8. Zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele https://zakazky.nmnm.cz/

Oddíl B. Obsah a forma nabídek

1.Veřejná zakázka probíhá v prostředí el. nástroje pro veřejné zakázky E-ZAK na profilu zadavatele
http://zakazky.nmnm.cz/. Vaši cenovou nabídku společně s požadovanou dokumentací vkládejte do
tohoto systému. Pro podání nabídky je nutná registrace.

2.. Obchodní podmínky
- smluvní vztah bude uzavřen formou objednávek vystavených pro každou část veřejné zakázky zvlášť
- Fakturace se splatností 14 dnů
- Smluvní pokuta dodavateli ve výši 0,1% z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání.
- Smluvní pokuta objednateli ve výši 0,1% z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením faktury.

3. Nabídková cena a položkový rozpočet - Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu
absolutní částkou v Kč včetně DPH. Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele
nutné k realizaci předmětu veřejné zakázky včetně dopravy. Nabídková cena pro každou část. na
kterou účastník výběrového řízení podává nabídku. bude vložena do el. nástroje E-ZAK
Cena jednotlivých položek bude uvedena v položkovém rozpočtu viz př.č.3

4. Krycí list nabídky - Krycí list musi být opatřen razítkem a podepsán osobou (osobami)
oprávněnou za účastníka výběrového řízení jednat. Nabídková cena pro každou část, na kterou
účastník výběrového řízení podává nabídku, bude uvedena v požadovaném členění. Formulář
krycího listu tvoří přílohu těchto zadávacích podmínek. Doplněný a podepsaný krycí list nabídky
vloží účastník ve formátu .pdf do příloh/dokumentů své nabídky v systému E-ZAK.

5. Prokázání kvalifikačních předpokladů v tomto rozsahu:
a) Účastník výběrového řízení podáním své nabídky potvrzuje, že vlastní příslušná oprávnění
k podnikání v odpovídajícím rozsahu pro plnění této veřejné zakázky (např. kopii výpisu z obchodního
rejstříku, kopii živnostenského listu )
Vybraný dodavatel je povinen na výzvu zadavatele doložit uvedené doklady.

b) účastník ve své nabídce předloží podrobnou specifikaci konkrétního nabízeného zboží,
produktové listy apod... ze které bude zřejmé splnění podmínek zadavatele.

Zadavatel má právo požadovat vyjasnění nabídky nebo doplnění kvalifikace.

2



Oddíl C. Kritéria pro zadání veřejné zakázky
1. Nabídky budou hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti se 100% hodnotícím kritériem "výše
nabídkové ceny v Kč včetně DPH". Jako nejvhodnější nabídka bude vyhodnocena nabídka s
nejnižší nabídkovou cenou v Kč včetně DPH. Každá část veřejné zakázky bude hodnocena
samostatně.

2. Elektronické nabídky budou hodnoceny prostřednictvím certifikovaného elektronického systému E-
ZAK.

3. Ostatní informace k výběrovému řízení naleznete na profilu zadavatele https: //zakazky.nmnm.cz/.
Zde naleznete i podrobné informace o ovládání el. systému E-ZAK (uživatelskou příručku).

Oddíl D. Ostatní ustanovení

1. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu či doplnění podmínek zadávacího řízení, na odmítnutí
všech nabídek, případně na zrušení zadávacího řízení do uzavření smlouvy. Zadavatel si vyhrazuje
právo neuzavřít smlouvu se žádným účastníkem výběrového řízení. Pokud zadavatel toto právo
uplatní, nevzniká účastníkům výběrového řízení vůči zadavateli jakýkoliv nárok.

2. Účastníci výběrového řízení jsou povinní ohlásit zadavateli změny, které případně nastaly
v průběhu zadávacího řízení a které by mohly mít vliv na správnost údajů požadovaných zadavatelem
pro posouzení a hodnocení nabídky.

3. Účastník výběrového řízení je srozuměn s tim, že podáním nabídky je vázán v rozsahu všech
zadavatelem stanovených zadávacích podmínek.

4. Účastníci výběrového řízení mohou žádat o vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost o dodatečné
informace musi být doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.
Dotazy k zadávacím podmínkám mohou účastníci výběrového řízení zasílat :

- elektronicky e-mailem na adresu zakazky @nmnm.cz
- elektronicky prostřednictvím el. systému E-ZAK
Zadavatel si vyhrazuje právo poskytnout dodatečné informace i bez předchozí žádosti.

5. Zadavatel upozorňuje, že v souvislosti s veřejnou zakázkou jsou jím zpracovávány některé osobní
údaje z nabídek dodavatelů - např. kontaktní údaje osob, atd. Důvodem zpracování osobních údajů je
skutečnost, že předložení těchto osobních údajů ze strany dodavatele zadavateli je požadováno
zákonem. Zadavatel zpracovává předmětné osobní údaje za účelem splnění svých povinností dle
zákona a za účelem přípravy podkladů v souvislosti se splněním povinností, jak je popsáno v této
zadávací dokumentaci.

6. Veřejná zakázka nepodléhá režimu o ochraně utajovaných informací. Dodavatel podáním nabídky
bere na vědomí, že uzavřená objednávka bude se všemi přílohami zveřejněna na profilu zadavatele a
v Registru smluv dle platných právních předpisů.

7. Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit vyloučení účastníka výběrového řízení a výběr nejlepší
nabídky na profilu zadavatele https://zakazky.nmnm.cz/. Tyto dokumenty budou považovány za
doručené okamžikem zveřejnění.

8. Vzhledem k charakteru a malému objemu veřejné zakázky zadavatel nemá požadavky ve smyslu 8
6 odst. 4 Zákona.

3



Oddil E. Prilohy
Příloha č.1 Krycí list nabídky.
Příloha č.2 Technická specifikace položek jednotlivých částí
Příloha č.3 položkový rozpočet

V Novém Městě na Moravě dne 774.2%)

A,

Mgr. Hana Knapčoková, ředitelka školy

4


